
 

 

 

LIGNE TER CENTRE-VAL DE LOIRE 

TOURS -  REIGNAC  -  LOCHES 

Du 01 au 26 avril 2019 

INTERRUPTION DE TRAFIC 

Pour votre confort et votre sécurité, SNCF procède à de très importants travaux de 

régénération de voie.  

La réalisation de ces travaux nécessite l’interruption totale des circulations entre Tours et Loches 

du lundi 1er avril au vendredi 26 avril. 

Un service de substitution par autocars est mis en place : 

20190401 20190426  Tours-Reignac-Loches 

Version 1 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

du lundi 

au vendredi

mercredi

en période 

scolaire

le samedi

860371

ne circule pas 

v
415371 

v
415375 

860375

ne circule pas 

v
415379 

860377

ne circule pas 

v
415377 

860373

ne circule pas 

860377

ne circule pas 

v
415377 

Tours 12.14 12.10 17.40 17.44 18.10 18.37 18.30 12.11 18.37 18.30

Joué-les-Tours 12.21 12.30 18.05 17.51 18.44 18.55 12.18 18.44

La Douzillère 12.25 12.35 18.10 17.56 18.48 19.00 12.22 18.48

Montbazon 12.35 18.20 18.06 18.58 19.10 12.32 18.58

Veigné 12.37 18.25 18.08 19.00 19.15 12.35 19.00

Esvres 12.43 12.55 18.30 18.14 19.06 19.20 12.40 19.06

Cormery 12.50 18.35 18.21 18.45 19.13 19.25 12.47 19.13 19.05

Rouvre (Carrefour RN143) 13.10 18.55 19.30

Courçay-Tauxigny 12.55 18.26 19.18 12.52 19.18

Reignac 12.59 18.31 19.23 12.57 19.23

Reignac Bourg du Fau 13.15 19.05 19.35 19.15

Chambourg 18.38 19.30 13.04 19.30

Chambourg Chopin 19.15 19.45

Loches 19.10 18.46 19.25 19.38 19.55 13.12 19.38 19.30

v
415360 

860360

ne circule 

v
415364 

860362

ne circule pas 

v
415362 

v
415368 

860366

ne circule pas 

v
415366 

860362

ne circule pas 

v
415362 

860368

ne circule pas 

Loches 06.10 06.24 07.20 07.00 07.20 07.15 13.20

Chambourg Chopin 06.20 07.10 07.25

Chambourg 06.31 07.27 07.27 13.27

Reignac Bourg du Fau 06.35 07.25 12.35 07.30

Reignac 06.38 07.35 13.07 07.35 13.35

Courçay-Tauxigny 06.43 07.40 13.12 07.40 13.40

Rouvre (Carrefour RN143) 06.40 07.30 07.35

Cormery 06.45 06.49 06.55 07.45 07.35 07.45 13.17 12.55 07.45 07.40 13.45

Esvres 06.56 07.05 07.52 07.55 13.24 13.05 07.52 07.50 13.52

Veigné 07.00 07.01 07.57 08.00 13.29 13.10 07.57 13.57

Montbazon 07.04 07.15 08.00 08.05 13.32 13.15 08.00 14.00

La Douzillère 07.14 07.25 08.09 08.15 13.41 13.25 08.09 14.09

Joué-les-Tours 07.19 07.30 08.13 08.20 13.46 13.30 08.13 14.13

Tours 07.20 07.25 07.50 08.20 08.20 08.40 13.52 13.50 08.20 08.20 14.20

le dimanche 

le samedidu lundi au vendredi

du lundi au vendredi

Le transport des vélos n’est pas assuré à bord des autocars. 

Les horaires des autocars peuvent varier en fonction des conditions de circulation routière. 


